i

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE n° g del _2Glo2lzos

ad Oggetto:
LAVORI PER IL COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA DI IMMOBIL!I

COMUNALI
Liquidazione




OGGETTO
LAVORI PER IL COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA DI

IMMOBILI COMUNALI
Liquidazione

PREMESSO CHE:

Con Determinazione n° 206 del 03.12.2015 si & provveduto ad affidare l'intervento di
“COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA DI IMMOBILI COMUNALI" alla ditta Raso Antonio
& C srl con sede in Via Monte Rosa n. 1 a Divignane (NQ), che ha offerto di eseguire i
lavori ad un ribasso a base d’asta pari al 2,02 % sullimporto del servizio a base d’asta di
€ 13.336,58 al netto di |.V.A. e per un importo contrattuale pari ad € 13.067,18 oltre lva;

DATO ATTO CHE:

Che in fase di esecuzione si € reso necessario eseguire lavori aggiuntivi a quelli previsti,
che hanno determinato una maggiore spesa di € 150,81 oltre Iva;

I lavori risultano regolarmente eseguiti e il fabbricato regolarmente collegato tramite fibra
ottica;

Con nota prot. 10539 del 29.12.2014 |a ditta Raso Antonio & C srl ha presentato regolare
fattura n°295 del 23.12.2014 per l'intervento di che trattasi pari ad € 13.217,99 oltre Iva,
per complessivi € 16.125,95;

ACQUISITO il visto di congruita contabile reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il D.Lgs. 163/06 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento Comunale per i Lavori in Economia;

DETERMINA

Di dare atto che in fase di esecuzione si & reso necessario eseguire lavori aggiuntivi a
quelli previsti, che hanno determinato una maggiore spesa di € 150,81 oltre Iva;

Di autorizzare la liguidazione della fattura n“295 del 23.12.2014 pari ad € 13.217,99 oltre
Ilva, per complessivi € 16.125,95 relativa all'intervento di “COLLEGAMENTO IN FIBRA
OTTICA DI IMMOBILI COMUNALI” alla ditta Raso Antonio & C srl con sede in Via Monte
Rosa n. 1 a Divignano (NO);

Di imputare la spesa complessiva prevista di € 16.125,95 compreso di lva (22%) nel
bilancio corrente esercizio allintervento 2.1.5.1 in conto residui;

| §8585855855855585855888885
ClG: Z5B120082B

\\ML 37065 \Ufficio Tecnico\Alessandro \ARCHIVI RECUPERA TINARCHIVIOWROGETTI 2014\Collegamente Uffici in Fibra Ottica\liquidazione.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Il Responsabile del Servizio
(Arcl Bergi dda)

)

.

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita
contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n°® 267.

pr=t2 /I
Borgo Ticino, o 02 -20ls

s = x O = = = = = R = = A = () = = = G = = = = = = = = G = G = = G = = G m G 5c (= o () x G x  x  x{

VISTO

Borgo Ticino, 30, Q4 .Zeds
D Il Segretario Comunale
PURG (Dott. (Aichele Gugliotta)

P == O = G = = O = B =4

,1_ 5 Yy
N I I D T T T T T ™™

PUBBLICATO il _aoy oS 12648 per 15 giorni consecutivi al n®
Pubblicazione.

del Registro di

Il Messo Comunale

Wil

unnnnnnnunnunnnnunnnnhﬁﬁpggﬁnnnﬁuunnnuunnnnnnnn

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Borgo Ticino, Il Responsabile del Servizio

\\MLI7065\UfficioTecnico\AlessandroMARCHIVI RECUPERATINARCHIVIOAPROGETTL 2014\Collegamento Uffici in Fibra Ottica\liquidazione.doc



